

Transfer Pricing Alert

listopad 2023

Audyt
Prawo
Podatki
Księgowość
Doradztwo biznesowe



Publikacja projektu rozporządzenia w sprawie przedłużenia terminów na złożenie Informacji TPR

8 listopada br. na stronie internetowej RCL został opublikowany projekt Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie przedłużenia terminu do złożenia informacji o cenach transferowych.

Według informacji na stronie RCL, uzgodnienia, opiniowanie oraz konsultacje publiczne potrwać 3 dni od dnia publikacji projektu rozporządzenia.

Publikacja projektu rozporządzenia w sprawie przedłużenia terminu na TPR

W poprzednim alertcie informowaliśmy o toczących się pracach w Ministerstwie Finansów nad przedłużeniem terminu do złożenia informacji o cenach transferowych TPR. Prace te poskutkowały publikacją projektu Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie przedłużenia terminu do złożenia informacji o cenach transferowych.

Zgodnie z treścią dokumentu przedłużenie dotyczyć będzie informacji o cenach transferowych za rok podatkowy rozpoczynający się po 31 grudnia 2021 r.

W przypadku, gdy termin na złożenie Informacji TPR upływa w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 30 listopada 2023 r., termin na złożenie informacji o cenach transferowych przedłużony jest do 29 lutego 2024 r.

Natomiast, gdy termin ten upływa w okresie od 1 grudnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. termin przedłuża się odpowiednio o 3 miesiące. Oznacza to, że jedynie część podatników z łamanym rokiem podatkowym będzie objęta wydłużeniem terminu.

W uzasadnieniu Projektu Rozporządzenia wyczytać możemy, że z uwagi na udostępnienie 30 października 2023 r. wersji webowej do składania Informacji TPR, niezbędne jest zapewnienie podatnikom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z nowym narzędziem.

Uzgodnienia, opiniowanie oraz konsultacje społeczne

Dodatkowo, na stronie RCL, pojawiła się informacja, że uzgodnienia, opiniowanie oraz konsultacje publiczne potrwać 3 dni od dnia publikacji Projektu Rozporządzenia.

Niniejszy dokument został przygotowany wyłącznie w celach informacyjnych i ma charakter ogólny. Każdorazowo przed podjęciem działań na podstawie prezentowanych informacji rekomendujemy uzyskanie wiążącej opinii ekspertów TPA Poland.

KONTAKT



Joanna Kubińska
Partner
+48 502 184 882
joanna.kubinska@tpa-group.pl



Magdalena Goławska
Manager
+48 781 660 662
magdalena.golawska@tpa-group.pl

TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa biznesowego w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej.

W Polsce TPA należy do największych firm doradczych. Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, outsourcingu księgowości i płac, doradztwa dla sektora nieruchomości i doradztwa personalnego, a także audyty i doradztwa biznesowego pod marką **Baker Tilly TPA**. Naturalnym uzupełnieniem naszych interdyscyplinarnych usług jest obsługa prawna, którą oferujemy pod marką **Baker Tilly Legat Poland**.

TPA Poland, Baker Tilly TPA oraz Baker Tilly Legat Poland są jedynymi reprezentantami **Baker Tilly International** w Polsce – jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych.

Jako członek Baker Tilly International łączymy zalety zintegrowanej, interdyscyplinarnej obsługi „one-stop-shop” z lokalną ekspertyzą i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej.

www.tpa-group.pl | www.bakertilly.pl